

# **SUPRIRSAID COMERCIAL LTDA**

ATACADO DE DESCARTÁVEIS, LIMPEZA E  
EMBALAGENS EM GERAL

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DO RECIFE  
CNPJ: 08.903.189/0001-34

ENDEREÇO: RUA PRINCESA ISABEL 410, BOA VISTA – RECIFE PE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	COPOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA, FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP), CAPACIDADE PARA 180 ML (CAIXA C/ 2500 UNIDADES)	IDEAL	CAIXA	50	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00
2	COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ, FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP), CAPACIDADE PARA 50 ML (CAIXA C/ 5000 UNIDADES)	IDEAL	CAIXA	20	R\$ 138,50	R\$ 2.770,00
3	GARRAFA TÉRMICA TIPO COMUM, EM PLÁSTICO, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, COM TAMPA DE ROSCA, COM ALÇA, PARA CAFÉ, CHÁ, ETC, COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO	TERMOLAR	UNIDADE	30	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00
4	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA BRANCA E DUPLA, ROLO C/ 30 METROS (FARDO C/ 64 ROLOS DIVIDIDOS EM PACOTES DE 4 ROLOS CADA )	FAMILIAR SUPREME	FARDO	80	R\$ 141,00	R\$ 11.280,00
5	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 100% CELULOSE (FARDO C/ 1000 FOLHAS)	SAPORO	FARDO	1.000	R\$ 21,50	R\$ 21.500,00
6	PAPEL SULFITE, FORMATO A4 75G/M <sup>2</sup> NA COR BRANCA RESMA 500 FOLHAS	CHAMEX	RESMA	300	R\$ 27,00	R\$ 8.100,00
7	DISPLAY DE PAREDE FOLHA AVISOS A4 VERTICAL COM FITA.	DISMAR	UNIDADE	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
8	PAPEL COUCHE BRANCO, 180G/M <sup>2</sup> , FORMATO A4, 210 X 297 MM. PACOTE COM 50 FOLHAS	SUZANO	PACOTE	100	R\$ 41,00	R\$ 4.100,00

TOTAL PROPOSTA  
R\$ 56.930,00

Proposta Válida por 90 dias.

Pagamento: 30 dias

Prazo de Entrega: Conforme solicitação

Recife, 04 de Dezembro de 2024

